

**Смета на электроснабжение  
СНТ "Крот"**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
<b>I. Материалы</b>					
1	Провод СИП 3x70+70+16	м	228	195,00	44460,00
2	Траверса	шт	9	480,00	4320,00
3	Зажим анкерный	шт	6	320,00	1920,00
4	Зажим поддерживающий	шт	5	220,00	1100,00
5	Зажим прокалывающий	шт	5	160,00	800,00
6	Зажим ответвительный	шт	4	80,00	320,00
7	Светильник светодиодный	шт	2	2100,00	4200,00
8	Кронштейн	шт	2	650,00	1300,00
<b>Итого материалы:</b>					<b>58420,00</b>
<b>II. Монтажные работы</b>					
1	Монтаж светильника	шт	2	1100,00	2200,00
2	Монтаж траверс на высоте	шт	9	250,00	2250,00
3	Монтаж проводов СИП	м	228	150,00	34200,00
<b>Итого работа:</b>					<b>38650,00</b>
<b>III. Прочие расходы</b>					
1	Транспортные расходы				2000,00
<b>Итого по разделу III:</b>					<b>2000,00</b>
<b>ИТОГО по смете (I+II+III):</b>					<b>99070,00</b>
Накладные расходы (6,5%)					6440,00
<b>ВСЕГО по СМЕТЕ:</b>					<b>105510,00</b>

Смету составил

Ерепилов Ю.А.

СОГЛАСОВАНО

Председатель правления

Кальнев А.В.

